
 
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 

 
Protokół nr 21/2007 z posiedzenia w dniu 19.06.2007r. 

 
 
W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 

3. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

4. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

5. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

6. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

7. El�bieta Kizak - Dyrektor Wydziału Komunikacji 

8. Gra�yna Rutkiewicz - z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

9. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

10. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

11. Irena Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony �rodowiska 

12. Szczepan Grygierczyk - Inspektor w Wydziale Architektury i Budownictwa 

 
 
 
Punkt 1. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie uchwalenia stawek za 
holowanie pojazdów i prowadzenie parkingów na terenie Powiatu Wrocławskiego. 
Referuj�cy – E. Kizak– Dyrektor Wydziału Komunikacji 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 2. Wniosek o zatwierdzenie post�powania o udzielenie zamówienie publicznego na 
wykonanie dokumentacji projektowej I etapu dla inwestycji „Zintegrowane Centrum Słu�b 
Ratowniczych – Bielany Wrocławskie”, gmina Kobierzyce. 
Referuj�cy – Sz. Grygierczyk –  Inspektor w Wydziale Architektury i Budownictwa 
Zarz�d zaakceptował w/w wniosek. 
 
Punkt 3. Porozumienie nr 3/MOPS/DAON/2007 z Miastem Wrocław w sprawie pokrycia 
cz��ci kosztów zwi�zanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zaj�ciowej z siedzib� we 
Wrocławiu osób zamieszkałych na terenie Powiatu Wrocławskiego. 
Referuj�cy – G. Rutkiewicz – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował w/w porozumienie 
 
Punkt 4. Wniosek EnergiiPRO w sprawie wydzielenia terenu pod budow� rozdzielni 110kV 
– elementu stacji energetycznej 400/110kV w Krzy�owicach. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował w/w wniosek i polecił dokona� odpowiedniego podziału terenu. 
 
Punkt 5. Wniosek Polskiego Zwi�zku Emerytów i Rencistów o przyznanie pomieszczenia                    
w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sobótce przy ul. �w. Jakuba 3. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d nie zaakceptował w/w wniosku 
 



Punkt 6. Wniosek o wyra�enie zgody na udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zapytania o cen� na usług� pod nazw�: opracowanie wektorowych warstw magistral sieci 
technicznego uzbrojenia terenu na potrzeby wroSIP – Miasto i Gmina Sobótka. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował w/w wniosek 
 
Punkt 7. Projekt decyzji o wygaszeniu trwałego zarz�du przysługuj�cego PZK we Wrocławiu 
- Zakładu Bud�etowego Powiatu Wrocławskiego, z równoczesnym ustanowieniem trwałego 
zarz�du na rzecz jednostki bud�etowej powiatu o tej samej nazwie powstałej w wyniku 
przekształce� organizacyjnych. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował decyzj� nr 438/2007 z dnia 19.06.2007r. 
 
Punkt 8. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa panu Markowi Stykale – dyrektorowi PZK we Wrocławiu – jednostki 
bud�etowej Powiatu Wrocławskiego, niezb�dnego do kierowania bie��c� prac� jednostki. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 34/07. 
 
Punkt 9. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu organizacyjnego PZK we Wrocławiu 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 35/07. 
 
Punkt 10. Projekty postanowie� Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu Decyzji  
o Warunkach Zabudowy. 
Referuj�cy – B. Kaczka – Folaron  Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienia: 
- SP.DT.5541/2/27/07 - Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu 
decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegaj�cej na budowie budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego wraz z niezb�dn� infrastruktur� techniczn� na działce  
nr 89/14, obr�b Wilczkowice, gm. Jordanów �l�ski 
- SP.DT.5541/2/28/07 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia 
projektu decyzji o warunkach zabudowy nr 136/07 dla zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej na dz. nr 217, obr�b Chrz�stawa Mała, gm. Czernica.  
Rodzaj inwestycji:  
- budowa jednorodzinnego budynku mieszkalnego z gara�em wbudowanym oraz  
z utwardzonym podjazdem i chodnikiem; 
- budowa przył�czy: wodoci�gowych, energoelektrycznych i zbiornika bezodpływowego  
na �cieki 
- SP.DT.5541/2/29/07 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia 
projektu decyzji o warunkach zabudowy nr 137/07 dla zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej na dz. nr 245/6, obr�b Gajków, gm. Czernica.  
Rodzaj inwestycji:  
- budowa wolnostoj�cego gara�u jednostanowiskowego; 
budowa linii zasilaj�cej z istniej�cego przył�cza energoelektrycznego 
 
 
 



Punkt 11. Projekty postanowie� Zarz�du Powiatu w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 
Referuj�cy – B. Kaczka – Folaron  Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienia: 
- SP.DT.5541/49/07 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu poło�onego we wsi Galowice (dz. 3/1, 9/1 i cz��ci 144dr) 
- SP.DT.5541/50/07 w sprawie wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu poło�onego we wsi Szukalice, obejmuj�cego obszar poło�ony na 
północy od istniej�cej zabudowy wsi Szukalice mi�dzy drogami powiatowymi nr 1955D  
i 1953D 
- SP.DT.5541/51/07 w sprawie wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Cesarzowice, obejmuj�cej obszar poło�ony we wschodniej cz��ci wsi 
Cesarzowice przy drodze powiatowej nr 2024D 
- SP.DT.5541/52/07 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu poło�onego we wsi �órawina, obejmuj�cego obszar poło�ony mi�dzy  
al. Niepodległo�ci i ciekiem �órawka 
 
Punkt 12. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie przedstawienia 
raportu z realizacji programu ochrony �rodowiska oraz sprawozdania z realizacji planu 
gospodarki odpadami. 
Referuj�cy – I. Krasicka – Dyrektor  Wydziału Ochrony �rodowiska 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 36/07. 
 
Punkt 13. Informacja dotycz�ca uchwały nr VI/48/07 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
24.04.07r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia warto�ci jednego punktu słu��cego do 
okre�lenia wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorz�dowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego. 
Referuj�cy – A. W�sik – Starosta 
Zarz�d zapoznał si� z w/w informacj�. 
 


